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               Harmonogram  finansowy budowy   „ Kanalizacji sanitarnej  w 


 miejscowościach  Kołbiel  i  Gadka  gmina Kołbiel”,  wyrażony w procentach 





Lp.�
�
                   Rok   2008�
                   Rok   2009�
      Rok  2010           �
Suma�
�
1.�
�
II kwartał�
III kwartał        �
IV kwartał�
I kwartał�
II kwartał�
III kwartał �
IV kwartał�
I kwartał�
II kwartał�
�
�
2.�
Wartość netto�
 6,57%�
 6,28%�
 6,95%�
5,63%�
11,26%�
13,13%�
 9,38%�
10,29%�
12,48%�
  81,97%�
�
3.�
VAT  22%�
1,45%�
1,38%�
1,53%�
1,24%�
2,47%�
2,89%�
2.06%�
2,26%�
2,75%�
 18,03%�
�
4.�
Wartość brutto�
8,02%�
7,66%�
8,48%�
6,87%�
13,73%�
16,02%�
11,44%�
12,55%�
15,23%�
100,00%�
�





































































